平成２７年１１月吉日
お得意様 各位

株式会社 カネシン
営業部 部長

杉目 勝也

『カネシン』価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、ご周知の通り、昨今の為替変動等による円安はもとより、物流コスト、包装

資材等高騰が続いており、このような厳しい環境の中、弊社では生産コスト、流通

コスト等を削減し製品価格を据え置いてまいりましたが、自助努力だけでは従来価

格の維持が難しい状況になっております。
つきましては、誠に不本意ではございますが、平成２８年１月５日より価格改定を

ここにお願い申し上げる次第です。
厳しい環境の中、改定のお願いとなり誠に恐縮ではございますが、今後も商品の安

定供給と品質の維持向上に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程よろしくお

願い申し上げます。
敬具

記
1．改定時期    平成２８年１月５日（火）受注分より

2．改定内容    メーカー希望小売価格の改定
          ※ご希望の方には後日改定価格表郵送させて頂きますので、お

手数ですが弊社までご連絡ください。
          （ホームページ内にも１１月中旬［予定］に掲載しますので

ご確認下さい）
ＵＲＬ・http：//www.kaneshin.co.jp

不明な点がございましたら、弊社営業部までご連絡をお願い申し上げます。
以上

本社           TEL：0120-10-6781  FAX：0120-67-7010

大阪支店       TEL：06-4708-3326  FAX：06-4708-3925

仙台営業所   TEL：022-349-8981  FAX：022-349-9033
新潟営業所   TEL：0256-47-1451  FAX：0256-64-8499
福岡営業所   TEL：092-292-7097  FAX：092-409-5553